АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.04.2020                                                                                                        № 27-p

Об утверждении перечня должностных лиц

администрации города Мурманска, ответственных за реализацию

региональных проектов на территории муниципального образования

город Мурманск

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года», постановлением администрации города

Мурманска от 30.09.2019 № 3243 «Об утверждении Положения об организации

проектной деятельности в администрации города Мурманска», на основании

протокола заседания проектного комитета города Мурманска от 04.02.2020

№ 1-20, в целях совершенствования применения механизмов проектного

управления в администрации города Мурманска:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации города

Мурманска, ответственных за реализацию региональных проектов на

территории муниципального образования город Мурманск, согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                 Е.В. Никора